
UCHWAŁA NR XXXVIII/355/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 5 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy z dnia 24 października 2013 r. Nr XXXVII/347/2013 w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących w 2014 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8  i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 5  ust. 1  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
31.07.2013 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2014 r.(M.P. z dnia 
9  września 2013 r. poz.724), Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/347/2013 Rady Gminy Stegna z dnia 24 października 2013 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących w 2014 roku, zmienia się treść 
§ 1  pkt. 3  lit.a , który otrzymuje brzmienie: 

„związanych z zaspokojeniem zbiorowych potrzeb mieszkańców Gminy w zakresie kanalizacji, 
usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych 1,5% ich wartości określonej w art.4 ust.1 pkt 3  i ust. 3-
6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1  stycznia 2014 roku. 

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 4579


		2013-12-13T11:29:54+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




